РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2019г. № 1712-п

Об отмене разрешения на строительство

Руководствуясь ст. 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава

Мысковского городского округа, в порядке самоконтроля администрация

Мысковского городского округа постановляет:

1. Отменить разрешение на строительство от 02.10.2019 № 42-309-03-2019,

выданное ООО "Разрез Кийзасский" на объект капитального строительства

"Очистные сооружения (№1, №2, №4) угледобывающего предприятия ООО «Разрез

Кийзасский» на участке Урегольский, Урегольского каменноугольного

месторождения в Кемеровской области", расположенный по адресу: Россия, обл.

Кемеровская, р-н. Новокузнецкий, на расстоянии 5,5 км от пос. Камешек.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа (А.А. Амельченко)

опубликовать данное постановление в городской газете «Мыски» в изложении.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев